V/v đăng ký thành viên đội thi

tham dự Hội thi Nhà nông đua tài.

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Lâm Đồng

 Căn cứ văn bản số 14/BTC ngày 27/02/2023 của ban tổ chức Hội thi Nhà

nông đua tài năm 2023 -  Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Đắk Lắk.

 Chi cục Trồng trọt và BVTV Lâm Đồng đăng ký thành viên tham dự đội thi,

cụ thể:

Họ và tên
Trình độ chuyên

môn
Chức vụ Điện thoại

Lê Công Hoan
Kỹ sư Nông nghiệp

ngành Trồng trọt
Chuyên viên 090 4429305

 Kính gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HCTH (Q).

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Quang Duy

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT LÂM ĐỒNG

      CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BVTV

                Số: 62 /TTBVTV-HCTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lâm Đồng, ngày   28   tháng  02   năm 2023

		2023-02-28T10:40:47+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-28T10:41:01+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!